Municipal), venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os efeitos 
legais, conforme transcrições abaixo: 

1 – JULIANO NICASIO REGO MENEZES, CNPJ 01.085.766/0001-89, 

vencedora dos Lotes 01, valor de R$ 54.195,75 (cinquenta e quatro mil, cento e noventa e 
cinco mil e setenta e cinco centavos); 02, valor de R$ 73.348,30 (setenta e três mil, 
trezentos e quarenta e oito reais e trinta centavos); 03, valor de R$ 67.395,95 (sessenta e 
sete mil, trezentos e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos); 04, valor de R$ 
60.637,50 (sessenta mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos); 05, valor de 
R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais); 06, valor de R$ 79.199,50 (setenta e nove 
mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos); 07, valor de R$ 69.082,50 
(sessenta e nove mil, oitenta e dois reais e cinquenta centavos); 11, valor de R$ 34.807,50 
(trinta e quatro mil, oitocentos e sete reais e cinquenta centavos); 12, valor de R$ 
70.025,27 (setenta mil, vinte e cinco reais e vinte e sete centavos); 14, valor de R$ 
76.824,00 (setenta e seis mil, oitocentos e vinte e quatro reais); 17, valor de R$ 72.277,50 
(setenta e dois mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos); 18, valor de R$ 
24.242,00 (vinte e quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais); 20, valor de R$ 35.631,60 
(trinta e cinco mil, seiscentos e trinta e um reais e sessenta centavos); 23, valor de 
76.742,00 (setenta e seis mil, setecentos e quarenta e dois reais), totalizando o montante 
R$ 814.009,37 (oitocentos e quatorze mil, nove reais e trinta e sete centavos); 

2 – GEOVANY MENDONCA ARAUJO, CNPJ 42.390.906/0001-00, vencedora 

dos Lotes 08, valor de R$ 68.940,00 (sessenta e oito mil, novecentos e quarenta reais); 09, 
valor de R$ 37.810,00 (trinta e sete mil, oitocentos e dez reais); 10, valor de R$ 50.576,75 
(cinquenta mil, quinhentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos); 13, valor de 
R$ 23.337,23 (vinte e três mil, trezentos e trinta e sete reais e vinte e três centavos); 19, 
valor de R$ 47.628,00 (quarenta e sete mil, seiscentos e vinte e oito reais); 21, valor de R$ 
9.748,50 (nove mil, setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos); 22, valor de 
R$ 41.849,40 (quarenta e um mil, oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos); 
24, valor de R$ 75.775,00 (setenta e cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais); 25, 

valor de R$ 31.398,20 (trinta e um mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte centavos), 
totalizando o montante de R$ 387.063,08 (trezentos e oitenta e sete mil, sessenta e três 
reais e oito centavos);  

3 – NAMUDRI COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITARES 

EIRELI, CNPJ 07.381.075/0001-09, vencedora dos Lotes 15, valor de R$ 24.993,50 
(vinte e quatro mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos); 16, valor de 
R$ 34.981,40 (trinta e quatro mil, novecentos e oitenta e um reais e quarenta centavos), 
totalizando o montante de R$ 59.974,90 (cinquenta e nove mil, novecentos e setenta e 
quatro reais e noventa centavos). 

Macaúbas, 10 de fevereiro de 2020. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 

Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração